CGCMF:26041439/0001-31 - Rua Vasco Alves, 434 - Centro (Sede Prépriz) Fone {055) 3242-1071 - CEP:97573-550
Extens3o Rural - Estrada Robledo Brés, 11550 - Passo do Guedes (Sede Prdpria) - Sant'Ana do Livrameanto-RS - Email: santanadolivramento@apaers.org.br

Personalidade Juridica Livro «A» n° 1 - Folha 75V n° de ordem 147 23-11-64 - Matricula no MPAS sob n° 19-172-01.136/27 - Filiada a Federagdo
Nacional das APAEs sob n° 22 - Registro no Conselho Nacional do Servigo Social n° 206.893/68 em 14-11-68 - Decreto de Utilidade Piblica Municipal n° 05
em 23-06-69 - Decreto de Utilidade Piblica Estadual n® 21739 em 24-95-72 - Registro Secretaria do Trabalho e A¢fio Social STAS 101519 - Registro
Fundacio Estadual do Bem-Estar do Menor - FEBEM sob n® 226/75 - Registro na Fundagfo Rio-Grandense de Atendimento 2o Excepcicnal - FAERS - sob
folha n° 03 em 28-11-79 - Mantenedora da Escola de Educagiio Especial Caio Cesar Beltrio Tettamanzy - Portaria n° 7941 de 06-04-82 - Decreto de Utilidade
Piblicz Federal n° 94054 de 24-02-87 Processe n® 165106/75 - Registro Conselho Estadual de Educa¢io do RS n° 353

Of. 097/23 Santana do Livramento, 14 de julho de 2023.

Sra.

Ao cumprimentd-la, estamos encaminhando em anexo, a
Prestacdio de Contas do recurso financeiro de R$ 100.000,00 (cem mil
reais), recebido pela Associacdio de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais-
APAE, despesas em forma de custeio, Emenda n° 28610004, Projeto “UM
NOVO OLHAR?”, celebrado conforme Termo de Fomento entre a APAE ¢
a Prefeitura Municipal de Santana do Livramento.

Sendo o que tinhamos para 0 momento,

Atenciosamente.

/=

NIE OELHO PINTOS
,Prqsidente da APAE

/

Ilma. Sra.
Maria Umbelina Drekener dos Santos

Secretaria Mun. de Assisténcia e Inclusio Social
N/CIDADE.



DECLARACAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

RESPONSAVEL

UNIDADE PROPOMENTE: CONCEDENTE:
APAE PREFEITURA MUNICIPAL DE S.

LIVRAMENTO

PERIODO DA EXECUCAO: 28/12/2022 A 12/07/2023

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins de direito, que os documentos
contaveis referentes 2 Prestacio de Contas do Projeto “UM NOVO OLHAR”
encontram-se guardados, arquivados e em boa conservacdo, identificados e 2
disposiciio da Secretaria Municipal de Assisténcia e Inclusio Social — e da Fazenda do
Municipio de Santana do Livramento.

Unidade Executora: APAE

Santana do Livramento, 14 de julho de 2023.

Assinatura do Responsivel




EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

PROPONENTE: CONCEDENTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTANA DO

APAE LIVRAMENTO

RECEITA DESPESA

Valores recebidos (discriminar) | Despesas realizadas conforme relacio de
pagamentos.

- R$ 100.000,00 RS 100.084,95

Total: RS 100.000,00 ' Total: RS 100.084,95

Executor Responsidvel pela Execucio
APAE




ANEXO V

RELACAO DE PAGAMENTOS

RECURSOS UNIDADE EXECUTORA Projeto:

1-Concedente Prefeitura Municipal “UM NOVO OLHAR”

2-Executor APAR

3-Outros

Recursos Item Credor CGC/CPF Natureza | N° Cheque Data Titulo Data Valor (R$)
Despesa Or. Beo. Créd.

1 Sétimo Nocchi S.A.Com. e Ind.. 96.031.976/0001-09 Transf, 757291 28/12/2022 Danfe 28/12/2022 9.903,29
2 Tamara da Silveira Vieira 828.813.080-15 Transf. 490551 29/12/2022 | C/Cheque | 29/12/2022 2.651,39
3 Luana Gongalves do Rosario 002.727.250-80 Transf. 492120 29/12/2022 | C/Cheque | 29/12/2022 1.874,82
4 Marcelo Soares Pintos 015.879.520-25 Transf. 497062 29/12/2022 | C/Cheque | 29/12/2022 1.691,98
5 Lucas Oliveira Albarello 024.675.940-25 Transf. 499784 29/12/2022 | C/Cheque | 29/12/2022 1.859,59
6 Ney Costa dos Santos 215.795.390-68 Transf, 502101 29/12/2022 Recibo 29/12/2022 3.741,50
7 Carmen Elena Dutra Souza 802.861.600-30 Transf. 503446 29/12/2022 | C/Cheque | 29/12/2022 2.059,90
8 Maisa Cardoso de Freitas 640.019.110-00 Transf, 504797 29/12/2022 Recibo 29/12/2022 2.531,00
9 Marcelo Soares Pintos 015.879.520-25 Transf. 508717 29/12/2022 Recibo 29/12/2022 1.957,67
10 Sétimo Nocchi S.A.Com. e Ind.. 96,031.976/0001-09 Transf. 872819 23/01/2023 Danfe 24/01/2023 307,50
11 Eliane Bittencourt Soares 572.015.870-72 Transf. 770936 06/02/2023 | C/Cheque | 06/02/2023 2.041,84
12 Tamara da Silveira Vieira 828.813.080-15 Transf. 778062 06/02/2023 | C/Cheque | 06/02/2023 2.081,50
13 Luana Gongalves do Rosatio 002.727.250-80 Transf. 779080 06/02/2023 | C/Cheque | 06/02/2023 1.571,14

Total: 34.273,12

Unidade Executora: Responsavel pela a Execugdo

A

APAE

Carlos Nilo Coelho Pintos . \\\\\\\\

p

&




CGCMF:86041439/0001-31 - Rua Vasco Alves, 434 - Centro (Sede Prdpriz) Fone (055) 3242-1071 - CEP:87573-550
Extensio Rural - Estrada Roblado Bras, 11550 - Passo do Guedes {Sede Prépria) - Sant’Ana do Livramento-RS - Email: santanadoliviamento@apaers.org.br

Personalidade Juridica Livro «A» n° 1 - Folha 75V n° de ordem 147 23-11-64 - Matricula no MPAS sob n°® 19-172-01.136/27 - Filiada a Federagio
Nacional das APAEs sob n° 22 - Registro no Conselho Nacional do Servigo Social n°206.893/68 em 14-11-68 - Decreto de Utilidade Piblica Municipal n° 05
em 23-06-69 - Decreto de Utilidade Piblica Estadual n° 21739 em 24-95-72 - Registro Secretaria do Trabalho e AgZo Social STAS 101519 - Registro
Fundago Estadual do Bem-Estar do Menor - FEBEM sob n° 226/75 - Registro na Fundago Rio-Graadense de Atendimento 20 Excepcicnal - FAERS - sob
folha n° 03 em 28-11-79 - Mantenedora da Escola de Edueacio Especial Caio Cesar Beltrao Tettamanzy - Portaria n® 7941 de 06-04-82 - Decreto de Utilidade
Piiblica Federal n° 94054 de 24-02-87 Processo n° 16516/75 - Registro Conselho Estadual de Educacio do RS n® 3353

DEMONSTRATIVO DA EXCECUCAO DA RECEITAE
DA DESPESA E RELACAO DE PAGAMENTO EFETUADOS.

EXECUCAQ DA RECEITA E DA DESPESA

PROPONENTE: Associacdo de Pais | CONCEDENTE: Prefeitura Municipal
e Amigos dos Excepcionais- APAE | de Santana do Livramento

C/C: 06.052633.0-0

VALOR RECEBIDO: RS 100.000,00 | Despesa realizada conforme Plano de
Aplicacéo complementada pela
Instituicdio

TOTAL RECEBIDO: R$ 100.000,00 | TOTAL GASTO: R$ 100.084,95
Responsavel pela execucso:
Carlos Nilo Coelho Pintos

Santana do Livramento,14 de julho de 2023

N%
CARLOS WHO PINTOS

Pgss‘i,dénte da APAE
S



ASSOCIAQAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO - A.PA.E.
CGCMF:56041439/0001-21 - Rua Vasco Alves, 434 - Centro (Sede Propria) Fone (055) 3242-1071 - CEP:97573-850
Extensdo Rural - Estrada Robledo Bras, 11550 - Passo do Guedes (Sede Prépria) - Sant’Ana do Livramento-RS - Email: santanadoliviamento@apaers.org.br

Personalidade Juridica Livro «A» n° 1 - Folha 75V n° de ordem 147 23-11-64 - Matricula no MPAS sob n° 19-172-01.136/27 - Filiada a Federacdo
Nacional das APAEs sob n° 22 - Registro no Conselho Nacional do Servigo Social n® 206.893/68 em 14-11-68 - Decreto de Utilidade Piiblica Municipal n° 05
em 23-06-69 - Decreto de Utilidade Piiblica Estadual n® 21739 em 24-95-72 - Registro Secretaria do Trabalho e A¢fio Social STAS 101519 - Registro
Fundacio Estadual do Bem-Estar do Menor - FEBEM sob n° 226/75 - Registro na FundagZo Rio-Grandense de Atendimento 20 Excepcicnal - FAERS - sob
folha n°® 03 em 28-11-79 - Mantenedora da Escola de Educagiio Especial Caio Cesar Beltriio Tettamanzy - Portaria n° 7941 de 06-04-82 - Decreto de Utilidade
Piblica Federal n° 94054 de 24-02-87 Processo n® 16516/75 - Registro Conselho Estadual de Educagio do RS n° 333

DECLARACAO

CARLOS NILO COELHO PINTOS, Brasileiro,
aposentado, residente na Rua Julio de Castilho, n° 682 nesta cidade,
portador do RG: 8036654211 CIC: 696.738.960-20, declara para os
devidos fins, que assumiu a representacfio legal como Presidente da

Associacdo de Pais ¢ Amigos dos Excepcionais- APAE de Santana do
Livramento.

Inicio do Mandato: 01.01.2023
Término do Mandato: 31.12. 2025

Neste ato, declara que os documentos fiscais originais
correspondentes & Prestacdo de Contas conforme o Plano de Aplicagdo e
Termo de Fomento, referente ao recurso de R$ 100.000,00 (Cem mil reais)
proveniente da Prefeitura Municipal de Santana do Livramento,
permanecerdo guardados na Instituicéio durante 10 (dez) anos, em arquivo
proprio, ficando & disposicio do controle interno do Orgfio gestor e
Secretaria de Assisténcia Social.

Santana do Livramento, 14 de julho de 2023




Unidade Executora:
APAE
Periodo de Execucdo: 28/12/2022 4 12/07/2023

Termo de Fomento

Projeto: “UM NOVO OLHAR”

DADOS BANCARIOS
Banco Agéncia Conta
Banrisul 0280 06.052633.-0
DISCRIMINACAO DATA VALOR SALDO
(+) Saldo Constante do Extrato Bancéario 04/05/2022 4,82 4,82
(+) Recurso do convénio- Transf. de Crédito 28/12/2022 50.000,00
(+) Recurso do convénio- Transf. de Crédito 29/12/2022 50.000,00 100.004,82
(-) Pagamentos Diversos do Convénio Saldo anterior.................... 100.004,82
Deébito de Transferéncia 757291 28/12/2022 9.903,29
Débito de Transferéncia 762749 29/12/2022 2.651,39
Débito de Transferéncia 762761 29/12/2022 1.874.82
Débito de Transferéncia 762861 29/12/2022 3.741,50
Débito de Transferéncia 762885 29/12/2022 2.059.90
Débito de Transferéncia 762902 29/12/2023 2.531,00
TED 762804 29/12/2022 1.691,98
TED 762824 29/12/2022 1.859.59
TED 762944 29/12/2022 1.957.67
Débito de Transferéncia 872819 24/01/2023 307,50
Débito de Transferéncia 024332 06/02/2023 2.041.84
Débito de Transferéncia 024422 06/02/2023 2.081,50
D¢ébito de Transferéncia 024433 06/02/2023 1.571,14
Débito de Transferéncia 025002 06/02/2023 2.701,26
Débito de Transferéncia 025032 06/02/2023 2.064,87
Débito de Transferéncia 025050 06/02/2023 2.657,51
TED 024486 06/02/2023 2.041.84
TED 024529 06/02/2023 1.702,58
TED 025108 06/02/2023 2.657,51
Débito de Transferéncia 047315 10/02/2023 739,00
PIX 925093 16/02/2023 15.000,00
Débito de Transferéncia 130856 02/03/2023 1.560,30
Débito de Transferéncia 130870 02/03/2023 1.947 80
TED — 130900 02/03/2023 1.480,15
PIX - 037818 15/03/2023 1.876,41
PIX — 735223 15/03/2023 2.087,06
Débito de Transferéncia 244272 30/03/2023 699,10
PIX — 489061 03/04/2023 641,64
PIX — 770540 03/04/2023 318,40
PIX — 802083 03/04/2023 570,03
PIX — 866381 10/04/2023 199,58
PIX — 029464 12/04/2023 1.075.47
Débito de Transferéncia — 319106 14/04/2023 623.85
PIX — 483956 17/04/2023 2.003,80
PIX — 155604 19/04/2023 1.572,57
Deébito de Transferéncia — 340486 20/04/2023 2.432.00

11



PIX — 238337 24/04/2023 94479

PIX — 587410 04/05/2023 736,75

Débito de Transferéncia — 415401 08/052023 654,58

PIX — 061351 09/05/2023 388,35

PIX — 956217 17/05/2023 1.446,23

PIX — 959050 17/05/2023 719,33

PIX — 022296 24/05/2023 1.393.30

Débito de Transferéncia — 490461 26/05/2023 1.220,11

PIX — 143544 06/06/2023 804,74

Débito de Transferéncia- 561583 12/06/2023 1.344 64

Débito de Transferéncia- 583434 16/06/2023 2.064.00

PIX — 649771 19/06/2023 2.082,38

PIX - 021901 30/06/2023 1.060,77

PIX — 777658 06/07/2023 1.334,18

PIX — 006162 12/07/2023 352.82

Débito de Transferéncia- 005079 12/07/2023 612,13

TOTAL: 100.084,95 (80,13)
(-) Cheques emitidos e n3o processados do | Saldo anterior

convénio

(+) Outros Recursos — Identificar Saldo anterior

Cr. Transferéncia — 856714 19/01/2023 45.000,00
Db. Transferéncia — 856849 45.000,00

TED — SPB 008731 14/02/2023 6.833,92
Débito de Transferéncia 066951 15/02/2023 6.833.92

TED - SPB 011156 07/03/2023 8.004,88
Débito de Transferéncia 158574 08/03/2023 8.004,38

TED - SPB-012774 20/03/2023 5.608,14
Débito de Transferéncia — 221697 23/03/2023 5.608.14

Rendimento: 390,69

TOTAL:

(-) Outros Pagamentos Saldo anterior 310,56
Saldo no Extrato 310,56
(=) Valor n3o utilizado do convénio

(-) Recursos da conta ndo utilizados 310,56

Saldo disponivel — este devera ser igual a zero 0,00

Unidade Executora:

APAE

Responséavel pela Execugio -

Carlos Nilo Coelho Pintos

Obs: Outros Recursos - Identificar: O saldo constante no extrato, refere-se a outro Projeto, depositado

na mesma conta corrente

11



CONTROLE FINANCEIRO - EMENDA DO DEPUTADO DANRLEI

BANRISUL - C/C: 06.052633.0-0 — RS 100.000,00

DATA |HISTORICO DEBITO | CREDITO | SALDO
27/12/22 | Transferencia TED -SPB 754419 50.000,00 0,00
29/12/22 |Transferencia TED -SPB 761233 50.000,00 0,00| 100.000,00
28/12/22 | Sétimo Nocchi S.A.— Danfe 55534 9.903,29
29/12/22 |Tamara da Silveira Vieira - Sal. Dez. 2.651,39
29/12/22 | Luana Gongalves do Rosario — Sal Dez 1.874,82
29/12/22 | Marcelo Soares Pintos- Sal. Dez. 1.691,98
29/12/22 | Lucas Oliveira Albarello — Sal. Dez 1.859,59
29/12/22 | Ney Costa dos Santos — Férias 3.741,50
29/12/22 |Carmen Elena Dutra Souza — Férias 2.059,90
29/12/22 | Maisa Cardoso de Freitas — Férias 2.531,00
29/12/22 | Marcelo Soares Pintos- Férias 1.957,67
24/01/23 Sétimo Nocchi S.A.— Danfe 55822 307,50
06/02/23 | Tamara da Silveira Vieira - Sal. Jan. 2.081,50
06/02/23 | Luana Gongalves do Rosario — Sal. Jan. 1.571,14
06/02/23 | Lucas Oliveira Albarello — Sal. Jan. 1.702,58
06/02/23 | Eliane Bittencourt Soares — Sal. Jan. 2.041,84
06/02/23 | Carla Andreia B. Silveira — Sal. Jan. 2.041,84
06/02/23 | Tamara da Silveira Vieira - Férias 2.701,26
06/02/23 |Luana Goncalves do Rosario — Férias 2.064,87
06/02/23 | Eliane Bittencourt Soares - Férias 2.657,51
06/02/23 | Carla Andreia B. Silveira - Férias 2.657,51
08/02/23 | FJP Gomes e Cia. Ltda. Danfe - 34497 739,00
15/02/23 | Transdenardi Ltda.— Danfe 1814 15.000,00
02/03/23 |Carmen Elena Dutra Souza — Sal. Fev 1.560,30
02/03/23 | Maisa Cardoso de Freitas — Sal. Fev. 1.947,80
02/03/23 |Marcelo Soares Pintos — Sal. Fev. 1.480,15
15/03/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 61.488 2.087,06
15/03/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 61.503 1.876,41
30/03/23 | Sétimo Nocchi S.A. — Danfe 56633 699,10
03/04/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 61.861 641,64
03/04/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 61.872 318,40
03/04/23 | J. Jose Posada E Cia. Ltda. Danfe 11379 570,03
10/04/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 61.979 199,58
10/04/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 62.033 1.075,47
14/04/23 | Abilio D. Macedo Pereira — Danfe 046.200.249 623,85
17/04/23 | Santa Luiza — Danfe — 161 2.003,80
19/04/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 62.150 1.572,57
20/04/23 | Fjp Gomes e Cia. Ltda. -Danfe 34936 2.432,00
24/04/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 62.205 944,79
04/05/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 62.432 736,75
08/05/23 | Abilio D. M.Pereira — Danfe 046.730.525 654,58
09/05/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 196279 388,35
17/05/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 62.677 1.446,23
17/05/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 62.678 719,33
24/05/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 62.785 1.393,30
26/05/23 | Decor — Danfe 1371 1.220,11
06/06/23 | J. Jose Possada Ltda. Danfe 11692 804,74
12/06/23 | Abilic D. Macedo Pereira — Danfe 047.317.090 1.344.64
16/06/23 | FJP Gomes e Cia. Ltda. Danfe 35304 2.064,00
19/06/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 62.216

2.082,38




23/06/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 63.494 1.060,77

06/07/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 63.590 1.334,18

12/07/23 | Abilio D. Macedo Pereira — Danfe 047.908.209 612,13

12/07/23 | Righi Com. Gen. Alim. Ltda. Danfe 63.686 352,82

TOTAL: 100.084,95
Géneros Alimenticios 20.000,00 20.097,72 (97,72)
Material de Higiene e Limpeza 10.000,00 9.981,08 18,92
Combustiveis 15.000,00 15.000,00 0,00
Materiais de Construcéo 12.130,00 12.130,00 0,00
Recursos Humanos 42.870,00 42.876,15 (6,15)
TOTAL.... 100.000,00 100.084,95 84,95

e

Ney C sta dos Santos

/Assistgnte Financeiro




RELATORIO DA EXECUCAOQ FIiSICO-FINANCEIRA

| Proponente Projeto: “ UM NOVO OLHAR”
Periodo previsto: 28/12/2022 a 12/07/2023
APAE
| Executado: dezembro 2022 a julho 2023
Meta Etapa | Descricdo Fisico
Fase Unid | No Periodo Até Periodo
Prog. Exec. Prog. | Exec.
1 1 Material de Consumo.
Dez22 | Dez22 | Jul23 | Jul. 23
Total
Financeiro (R$1,00)
Etapa Realizado no Periodo Realizado até o Periodo
Meta |Fase | Concedente | Executor | Out Total Concedente | Executor | Qutr Total
10S 0s
01 106.000,00 100.000,00 | 100.000,00 100.000,00
Executor: Responsavel pela Execugio: / -
APAE Carlos Nilo Coelho Pintos : /
Reservado & Unidade Concedente /
Parecer Técnico Parecer Técnico
Aprovagdo do Ordenador da Despesa Assinatura
Local e Data:

10



ANEXO V

RELACAO DE PAGAMENTOS

RECURSOS UNIDADE EXECUTORA Projeto:
1-Concedente Prefeitura Z—\—bmﬁ_.ﬁm_ “UM NOVO OLHAR”
2-Executor APAE
3-Outros
Recursos Item Credor CGC/CPF Natureza | N° Cheque Data Titulo Data Valor (R$)
Despesa Or. Beo. Créd.
27 Setimo Nocchi S.A. Com e Ind. 96.031976/0001-09 Transf. 244272 30/03/2023 Danfe 30/03/2023 699,10
28 Righi Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 489061 03/04/2023 Danfe 03/04/2023 641,64
29 Righi Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 705540 03/04/2023 Danfe 03/04/2023 318,40
30 J. Jose Posada e Cia. Ltda. 92.838.994/0003-08 Transf. 802083 03/04/2023 Danfe 03/04/2023 570,03
31 Righi Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX XXXXXXX 10/04/2023 Danfe 10/04/2023 199,58
321 Righi Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 029464 12/04/2023 Recibo 12/04/2023 1.075,47
33 Abilio D. Macedo Pereira 07.665.195/0001-38 Transf. 047315 04/04/2023 Danfe 14/04/2023 623,85
T 34 F. Omar Balle Perez Ltda. 46.812.217/0001-05 Ytansf. 483956 17/04/2023 Danfe 17/04/2023 2.003,80
35 Righi Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 155604 18/04/2023 Danfe 19/04/2023 1.572,57
36 FIP Gomes e Cia. Ltda. 04.764.754/0001-79 Transf, 340486 19/04/2023 Danfe 20/04/2023 2.432,00
37 Righi Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 238337 24/04/2023 Danfe 24/04/2023 944,79
38 Righi Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 587410 04/05/2023 Danfe 04/05/2023 736,75
39 Abilio D. Macedo Pereira 07.665.195/0001-38 Transf. 415401 03/05/2023 Danfe 08/05/2023 654,58
Total: 12.472,56
Unidade Executora: Responsavel pela a Execugéo
APAE Carlos Nilo Coelho Pintos




ANEXO V

RELACAO DE PAGAMENTOS

RECURSOS UNIDADE EXECUTORA Projeto:

1-Concedente Prefeitura Municipal “UM NOVO OLHAR”

2-Executor APAL

3-Outros

Recursos [tem Credor CGC/CPF Natureza | N° Cheque Data Titulo Data Valor (R$)
Despesa Or. Beo. Créd.

14 | Carla Andréia Bolina Silveira 640.228.700-78 Transf, 783508 06/02/2023 | C/Cheque | 06/02/2023 2.041,84
15 Lucas Oliveira Albarello 024.675.940-25 Transt. 787333 06/02/2023 | C/Cheque | 06/02/2023 1.702,58
16 Tamara da Silveira Vieira 828.813.080-15 Transf. 822745 06/02/2023 Recibo 06/02/2023 2.701,26
17 Luana Gongalves do Rosério 002.727.250-80 Transf, 824841 06/02/2022 Recibo 06/02/2022 2.064,87
18 Eliane Bittencourt Soares 572.015.870-72 Transf. 826275 06/02/2023 Recibo 06/02/2023 2.657,51
19 Carla Andréia Bolina Silveira 640.228.700-78 Transf. 830779 06/02/2023 Recibo 06/02/2023 2.657,51
20 FJP Gomes e Cia. Ltda. 04.764.754/0001-79 Transf. 047315 08/02/2023 Danfe 10/02/2023 739,00
21 Transdenardi Transp. Com. Ltda 14.689.993/0001-65 Transf. 925093 13/02/2023 Danfe 16/02/2023 15.000,00
22 Carmen Elena Dutra Souza 802.861.600-30 Transf. 536706 02/03/2023 | C/Cheque | 02/03/2023 1.560,30
23 Maisa Cardoso de Freitas 640.019.110-00 Transf, 537275 02/03/2023 C/Cheque 02/03/2023 1.947.80
24 Marcelo Soares Pintos 015.879.520-25 Transf, 539161 02/03/2023 | C/Cheque | 02/03/2023 1.480,15
25 Righi Com. de Gen, Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 735223 15/03/2023 Danfe 15/03/2023 2.087,06
26 Righi Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 037818 15/03/2023 Danfe 15/03/2023 1.876,41

Total: 38.516,29

Unidade Executora28: Responsavel pela a Execugdo

29

APAE Carlos Nilo Coelho Pintos ~_~4
=
#




ANEXO V

RELACAO DE PAGAMENTOS

RECURSOS UNIDADE EXECUTORA Projeto:

1-Concedente Prefeitura Z.Csmomﬁm— “UM NOVO OLHAR”

2-Executor APAE

3-Outros

Recursos [tem Credor CGC/CPF Natureza | N° Cheque Data Titulo Data Valor (R$)
Despesa | Or. Bceo. Créd.

40 Righi Com. de Gen. Alim. Lida. 89.897.201/0006-51 PIX 061351 09/05/2023 Dante 09/05/2023 388,35
41 Righi Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 956217 17/05/2023 Danfe 17/05/2023 1.446,23
42 Righi Com. de Gen. Alim, Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 959050 17/05/2023 Danfe 17/05/2023 719,33
43 Righi Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 022296 24/05/2023 Danfe 24/05/2023 1.393,30
44 Escosteguy e Escosteguy Ltda. 17.209142/0001-66 Transf. 490461 26/05/2023 Danfe 26/05/2023 1.220,11
45 J. Jose Posada e Cia. Ltda. 92.838.994/0003-08 Transf, 143544 06/06/2023 Danfe 06/06/2023 804,74
46 Abilio D. Macedo Pereira 07.665.195/0001-38 Transf, 561583 05/06/2023 Danfe 12/06/2023 1.344,64
47 FJP Gomes ¢ Cia. Ltda. 04.764.754/0001-79 Transf. 583434 14/06/2023 Danfe 16/06/2023 2.064,00
48 Righi Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008~-13 PIX 649771 19/06/2023 Danfe 19/06/2023 2.082,38
49 Emrm Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 919667 30/06/2023 Danfe 30/06/2023 1.060,77
50 Righi Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 537199 12/07/2023 Danfe 12/07/2023 352,82
51 Abilio D. Macedo Pereira 07.665.195/0001-38 Transf. 696441 10/07/2023 Danfe 12/07/2023 612,13
52 Righi Com. de Gen. Alim. Ltda. 89.897.201/0008-13 PIX 777658 06/07/2023 Danfe 06/07/2023 1.334,18

Total: 14.822,98

Unidade Executora: Responsavel pela a Execugéo P

/

APAE

Carlos Nilo Coelho Pintos \\‘\\\\




BANRISUL 30/12/2022
RGENCIA: (280 - SANTANA LIVRAMENTO

CONTA..: 06.052633.C-C

NOME...:

ITDENTIF1CACAO: 30202212300308877774

T

——————————————————————— PARA SIMPLES CONFFRENCIA e
SALDO DA CONTA

(A) SALDO LIVRE........... RS 1,08
INVEST BESGATE AUT

{B) SALDO LIVRE........... RS 71.733,08
TOTAL LINRE (AIB) e ..o ... RS 71.734,08

PRZZADDO CLIENTZ: C BANRISUL INFCRMA QUE 08
<URCS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAQ DEBITADOS
NO ULTIMO DIA OTIL DO MES.

pre = INVESTIMENTCS BAWRISUL ==———e
CDB RUTOMATICO POSICAC EM 30/12/2022
QUANTIDADE DE CPER. 2
SALDC ATUAL...... 71.733,8°
—fm——— —_ —————— ———— e ———————— e -
DiA ETSTCRICO COCUMENTO VALOR
—f— +—=
————————————————————————— MOVIMENTCS DA CONTA CORRENTE -
SALDC ANT EM 04/05/2022 4,82
++ MOVIMENTOS DRZ/2022
28 CREDITC TRANSFERENCTIA 754419 50.000,0C
DEBTTO TRANSFERENCIA 757291 9.%803,29-
APLTCACAO AUTOMATICC 000000 40.100,53-
SALDC NA DATA 1,08
29 CREDITC TRANSFERENCIA 761233 50.000,0¢C
DEEITO TRANSFERINCIA 762749 2.651,39-
DEBITO TRANSFEREZNCIA 762761 1.874,82-
DEBITO TRANSFERZKCIA 762861 3.741,50-
DEBITO TRANSFERZINCIA 762885 2.059,30-
DEBITO TRANSFERZNKCIA 762902 2.53%1,00-
TES 762804 1.69%1, 988~
TED 162824 1.859,59~-
TED 162944 1.85%,6/~
APLICACAO AUTOMATIC 000000 31.632,.5=-
SALDC NA DATA 1,00
———————————————————— EZXTRATO EMITIZO AS 15:50 DE 30/12/2022

SAC 080C 646 1515
OUVIDORIA C800 644 220C




informe os dados

0280-060526330-0/F -

Més atuai

e

ok

SALDO DACONTA

A} SALDO LIVRE R$ 93,50
INVEST RESGATE AUT

(B)SALDO LIVRE . R§7141452
TOTAL LIVRE (A+B) R$71.508.02

A

DIA HISTORICO BoC VALCR

SALDC ANT EM 29/12/2022 100

++  MOVIMENTOS JAN/2023 .

19 CRTRANSFERENCIA 854714 45,000.00
DB TRANSFERENCIA 556849 2500000
SALDO NA DATA 100

24 RESGATE AUTOM 000000 40000
DETRANSFERENCIA 872819 30¥ 50-
SALDO NA DATA 93.50



— e - o ov o 287027202z
AGENCIA: 0239 - SANTANA LIVERMENTO

CONTA..: £§.089633 g0

NOQME. , . ¢

i 1k ICACAC: 282923G?2863606760?6

——————————————————————— PARA SIMPLES CONMERSNCIR B R
SALDS 2R CONTA

1R) BALDC LIVBRE........... RS 87,08
INVEST RESGATE AyT

(8} SALDC LIVRE........... RS 35.305,7¢
VOTAL LIVRE (A+B)........... Bg 36.372,82

PRIEFAZO CLIENTR: C BANRISUL i\NFSRMA QUR 03
vLRCS D8 SUA CON "A=CORPENTH SFRAQ DERITADOS
NO ULTIMO DIA UTIL DO ¥EE.

- - - INVESTIMENTOS BANRISUL mmmeceeemmoooeoo
CDE AUTOMATICO POSICAD EM 28/02/2023
QUEANTIDADE DE CDER, £

SALDC ATUAL...... 38.20%, 23
- = - —————
DIA RiSTORICO DOCUMENTG VA LOR
T e e e e ——— - -
- - - MOVTMENTCS DA CONTA CORRFHTE e e

SALDC ANT EM 24/01,/2022 ©3.38

++  MOVIMTRTOS FEV/2023

06 RE3GATE AUTOMATIC) 00ag00 15.3530,0¢0
2ZBITO TRANSTERINCIA 024332 2.04%,84-
DIBITY TRANSFERTKCIA 024422 2.081, 350~
SEBITO TRANSFERSNCTA 024433 1.571, 4=
SIBITO TRAWSFERINCTZ 025002 2.%0%, 26—
SIBITU TRANSTERINCIA 02503 2.064,67-
JEZBRITO TRANSFIRINCIA 025059 2.657,51~
' 024486 2.04%,84=
az4s29 1.702,58-

025108 2.657,51~

DaTa 73,45

bl UTOMATICO 0040000 700,00
TRANSTEREKCTIR 047315 732,00~

W% DATA 34,45
14 - ZEB 008731 6.833,82 ¢
AC AUTOMATZCO J0000C 6.867,37~

NA DATA 1,00

is ATTOMATICO 00000¢ €.800,02

TRAKNSFERENCTIR 0E68s1 6.833,92- g

K4 DATA 67,08

15 2UTOMATICO d0on00 15.000,02
S&NRISUL ENVIADO 9250193 15.000, 60—

SALDC N& DATA §7,08

———————————————————— EXTRATO ZMITIZO A5 17:04 DS 28/02/2023 R .

SAC 0800 646 15-3
QUVIDORIA 0300 641 2200




BANRISUL

AGENCIA: €280 - SANTANA LIVRAMENTO
CONTA..: £5.0PR7533.0-(

NOME., ..z

[DHNTLF ICACAO: 312023C33:10288794917

——————————————————————— PARA SIMPLES CONFERINCIA
SALDO DA CONTA
(3) SALDG LIVRE........... RS
INVEST RESGATE AUT
{8) SALDO LIVRE........... R$
TOTAL LIVRE {A+B) ........... RS

PRFZAD0 CTTENTI: O BANRTSUT. TKFORMA QUR 08
CURCS DE SUR CONTA-CORRENTE SERAO DERITADOS

NO ULTIMO Dik UTLL DD MES,

31/0372023

———————————————————————— INVESTIMINTCS BANRISUL =
CDB AUTOMATICO POSICAD =M 31/02/2023
UANTIDADE DE QFEZ. 2
SALDC ATUAL...... 28.701,5¢C
o _— o 5 e gz
DLA H1ISTOR!CO DOCUMENTD v AL O R
- ———— ——— ——— | -
e e MOVIMEETOS DR CONTR CORRENTI ——memm— s e e
SALDO AN EM 186/32/2023 67,08
+ MOVIMENTOS MBR/2023
02 RESGATE AUTOMATICO 000000 5.000,00
DEBITC TRANSFERINCIZ 130856 1.560,30-
DEBITC TRANSFERENCIA 130870 1.947,80~
TED 120800 1.48¢C,75-
SALDC NZ DATA 78.82
07 <CEDL - SEB 0131156 8.004,88 4
ARPLICACAD ATONA™ ITD 000000 28.087,71-
SALDO NA DATA 100
(08 RESGATE AUTCMATICD 000000 8.10C,.C0
DEBITC TEBANSFERTNCIA 15857¢ §.004,88- g
SALDO NA DATA 96,22
15 RESCGRTE AUTOMATICO ooco0e 3.900,00
PIX ENVIADO 037818 1.876,41-
PIX ENVIADO 735223 2.087,C6~
SALDC NA DATA 32,65
20 TEC - SEB 01274 5.6038,14 ¢
APLICACAO AUTOMATICD 000000 5.638, /9=
SALDO NA BATA 1,00
23 RFESCATR ROTOMATICO 200000 5.708,€0
DEBIT{ TRANSFERENCIA 221697 5.608, L4~
© SALDQ KA DATA 52,86
320 RESCGATE AUTOMATICO Jgeoee 760,09
CEBIZC TRANSFERTKCIA 244272 699, 20~
SALDC NA DATA 93,78
———————————————————— ZXTRATO EMITIZO AS 16:46 DE 3°./03/2023 e T TS

SAT 0830 646 151z
OUVIDORIA G800 644 2200

&



BANRKREISUOLL

02/05/2023
AGENCIZ: 0Z80 - SANTANA LIVRAMENTO
CONTA..: 05.052533.0-0
MOME,..: @ .o
IDENTIFICACAO: 02202305020414657930
- PARA SIMPLES CONFERENCEIA —  —==m——ec—m e
SALDO DA CONTR o
(2) SALDO LIVRE........... R¢ 56,21
INVEST RESGATE AUT
{(B) SALDO LIVRE........... R§ 22.131,04
TOTAL LIVRE (A+E)........... RS 22.187,25

PREZADO CLIENTE: Q BAKRISUL IKFORMA QUE CS
JUROS DE SUA COMTA-CORRENTEZ SERAD DERITADOS
NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

———————————————————————— INVESTIMENTOS BANRISOL e e e e v i
CDE AUTOMATICO PCSICAQ EM 02/05/2023
QUANTIDADE DE OPER. Z
SALDO ATUAL...... 22.133,08
______________ - e e e e e
DOCUMERTO VALOR

T e e e e e e e e e o o . o e e B i e e e e e e .

MOVIMENTOS DR CONTA CORRENTE =
SALDO ENT EM 30/03/2023 23,7%
++ MOVIMENTOS ARR/Z023

03 RESGATE AUIOMATICO Q93000 1.508,C0
PIX ENVIRDQ 489061 641,64~
PIX ENVIADO 770548 318,40~
PIX ENVIRDO 502082 57¢,03-
SALDC NA DATA 63,69

10 RESGATE AUTCMATICO 200002 200,00
2IX ENVIADO 866382 18¢,58-
SALDC NA DATA 64,11

1Z RESGATE AUTOMATICO eloteleluls 1.169,00
PIX ENVIRDO 025464 31.075,47-
SALDO NA DATR £8, 64

14 RESGATE AUTCMATICH 400006 600,00
DEBITO TRANSFIRENCIZ 215146 623,85~

SALDO N2 DATA €4,79
17 RESGLTE RUTOMRTICO

000000 2.006C,406

ZIX ENVIEDO 4838856 2.603,80-
SALDO NE DATA 80,929

19 RESGATE AUTOMATICO 00000s 1.600,00
PIX ENVIADO 155604 1.572,57-

SALDO NA DATA 88,42
20 TED - 3BEB

412980 5.732,4¢0
DEBITO TRANSFERENCIA 24048¢ 2.432,00-
APLICACAQC AUTOMATICO 0003500 3.387,82-
SALDO N2 DATA 1,00

24 RESGATE AUTCMATICO 46o00c 1.000,600
PIX EMVIADO 238337 244 78~
SALDO KA DATA 5¢,21
———————————————————— EXTRATO EMTTIDO A5 08:23 0B 02/05/2023 - -

BAC 0800 645
QUVIDORIZ CB00 6

s
W N




BANRISUOL 01/06/2023
AGENCIA: G280 - SANTANA LIVRAMENTO
CONTR..: 06 0R2§33.0-0
NOME...: e
IDENTIFICACAO:'01202306010441995318
——————————————————————— PARZ SIMPLES CONFERENCIA — —-—
SALDO DA CONT2Z

(&) SALDO LIVRE........... RS 82,99
INVEST RESGATE AUT

{B) SALDO LIVRE........... RS B5.83%, 54
TOTAL LIVRE (BFBY e cmzs o R$ 9.827,53

PREZADOD CLIENTE: ¢ BANRISUL INFORMA QUE 08
CUROS DE 50Ua CONTA-CORRENTE SERAD DEBITADOS
NO ULTINO DIA UTIL DO MeS.

———————————————————————— INVESTIMENTOS BANRISUL - ————— -
CDB AUTCMATICO POSICAQ EM 01/06/2023
QUANTIDADE DE OPER. i
SALDC ATUAL...... 3.838,54
DIZ EISTORICO DOCUMENTO VALOR
—+——--——-——————-—-——-—*———-——-H,- —————— S, A o T
—r—————— = MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE m——mmmmeeeo
SALDOC ANT EM 24/04/2022 56,21
++ MOVIMENTOS MAI/2023
04 RESGATE AUTOMATICO deocoe 5.500,00
DEBITO TRANSFERENCIA 399587 5.732,40~
PIX ENVIADO 587410 738,75~
SALDO NA DATR §7,06
08 REsGaTE AUTOMATICO 860000 600,00
DEBITO TRANSFERSZHCIA 415401
SALDO NA DATA
03 RESGATE AUTOMATICO 000000
PI¥ ENVIADO 061351
SALDC NA DATR
17 RESGATE AUTOMATICO 000009
PI¥ ENVIADO 356217
953058
P
24 RESGATE AUTCMATICO
PIX ENVIADO
SALDO WA DATA
26 RESGATE AUTOMATICO
DEBITO TRANSFERENCIA
SALDC WA DATA
= EXTRATO EMITIDO AS 10:36 DE 0L/06/2023 ———mmemme

SAC 0BOO 646 1515
OUVIDORIA 8800 644 2200




30/05/2023
AGENCIA: (280 - SANTANA LIVRAMENTO
CONTA..: G6.052633.0-0
NOME...: "+ =3 .
IDENTIFICACAO: 302023C6300467922549
—— PARA SIMPLES CONFERENCIA ———
SALDC DA CONTA
(A) SALDO DEVEDOR......... RS 982,16~
INVEST RESGATE AUT
{B) SALDO LIVRE........... RS 3.5882,18
TOTAL LIVBE (B4BY..cucireon. R$ 2.607,00

PREZADO CLIENTE: O BAKRISUL INFORMA QUE 0Os
JUROS DE SUA CONTA~CORRENTE SERAD DEBITADCS
NQ ULTIMO DIa UTIL DO MES.
e ———— S INVESTIMENTOS BANRISUL ==———- =

CDB AUTOMATICO

POSICAO EM 30/06/2023
QUANTIDADE DE OPER. 1

SALDO ATUAL...... 3.569,7
4 ———— —— ————fe
DIX EISTORICO DCCUMENTO VALOR
e e e e e e e +-
———= - ~ MOVIMENTOS D2 CONTR COBRRENTE - o
SALDC ANT EM 26/05/2023 89,99
t1  MOVIMENTOS JUN/2323
08 RESGATE AUTOMATICO 000 80¢C, 00
2IX ENVIADO 143544 804,74~
SALDO NA DATA 85,25
12 RESGATE AUTOMATICC 060Co0 1.300,00
DEBITO TRANSFERENCIA 561583 1.344,64-
SALDO NA DATA 40,61
15 TED - 8$PB 013068 5.25¢,01
APLICACAOQ AUTOMATICO 000006 9.285,62-
SALDC NA DATA 1,00
18 RESGATE AUTOMATICS 000200 11.409,90
DEBITO TRANSFERENCIA 583357 9.25¢,01~
DEBITO TRANSFERENCIA 582434 2.064,00~
SALDO NA DAT2 80,99
18 RESGATE AUTOMATICG gcoooo 2.100,00
PIX ENVIADO 549771 2.082,38~
SALDO NA DATA 98,61
30 PIX ENVIADO 021901 1.080,.77=
SALDO KA DATA 5962,16-

= EXTRATO EMITIDO AS 16:31 DE 30/06/2023
SAC 0800 545 1515
OUVIDORIZ 0800 644 2200




BANRISUL 12/07/2023
AGENCIA: 0280 - SANTANA LIVRAMENTO

CONTR..: 06.052633.0-0

NOME...:
IDENTTFICACAO: 122023071204798356587

= PARE SIMPLES CONFERENCIA ~  =————mm—mmmmmmm oo
SALDO DA CONTA

(A) SALDO DEVEDOR......... RS 961,29~
INVEST RESGATE AUT

{B) SALDO LIVRE........... RS 1.271,85
TOTAL LIVRE (A+B)........... RS 316,58

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFCRMA QUE 0S
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAQ DEBITADOS
NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

———————————————————————— INVESTIMENTOS BRANRISUL e e e ————
CDB AUTCMATICO POSICAD EM 12/07/2023
QUANTIDADE DE OPER. 1
SALDO ATUAL...... 1.2%2,04
R st e —— - e e T T —— + -
DIA HISTORICO DCCUMENTD YVALOR
e e o o e i e _ .
————————————————————————— MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE —— ——— —=
SALDO ENT EM 30/06/2023 37,8£
++ MCVIMENTOS GUL/2023
06 RESGATE AUTOMATICO 400600 1.300,00
PIX ENVIADO 777658 1.334,18-
SALDO NA DATA 3,66
12 PIX ENVIADC 006162 352,82~
DEBITO TRANSFERENCIA 0C5079 612,13~
SALDO NA DATA 961,25~
—————————————————— EXTRATO EMITIDO AS 12:035 DE 12/07/2023 ==

SAC 0BOG 646 1515
CUVIDORIA 0800 644 Zz200




RECEBEMOS DE Setime Nocchi S/A Com. e Ind OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NFe

DATA GE RECEGUIENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR APAE-ASSOC.PAIS AMIGOS VALGR TOTAL 0 HOTA N°: 000055534
/ / EXCEPCIONALS 9.203,29 Série: 003
;;{ ____________________________________________________________________________________________________________
oce DANFE I i
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
Setimo Nocchi ?ENTSADA [
- Setimo Nocchi S/A CarT. eInd ;:.SAI A R CHAVE DE ACESSO — —
CNP):96.031.676/0001-09 IE: 1060011465 N°: 000055534 4322 1296 0319 7600 0109 5500 2000 0S55 3410 0002 1358
Av, Joac Belchior Goulart,433,-Centro 97574001 Série: 003

BRASIL Santana do Liviamento/RS e: Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

nocchi@terra.com.br 5532424949 FOLHA L /2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
INATUREZR DE OPERACAD PROTOCOLG DE AUTORIZACAG
LCTO EFET DECOR EMIS DOC FIS RELAT OPER/PREST TAMB REGIST EM E43220287859746 28/12/2022 10:52:37

INSCRICAO ESTADUAL

‘” INSCR. ESTADLAL 0O SUDST. TRIBUTARIO _i

2]
1060011465 6.031.976/0001-09
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME(RAZAD SOCIAL [ OATA EMISSAD
IAPAE-ASSOC.PAIS AMIGOS EXCEPCIONAIS $6.041.435/0001-31 _I 28/12/2022
|ENDERECO RRO/DISTRITG T DATA DE SAIDAJE ]
Vasco Alves, 434, Eentm E7573oun 28/12/2022 |
MUNICIPIO NE/FAX !UF nlmm ESTADUAL MORA DE SAIDA
ISANTANA DO LIVRAMENTO y §2421071 RS 10:50:00 }
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

DE CALCULT DO ICMS FRDOICH’S £ DE CALCULOD DE 1CMS 5T
920,00 0,00
'ALOR APROX. TRIB ALOR DO FRITE ‘ALOR 0O 5LGURD ESCONTD
1.908.70 I 100,00 0,00 K

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

FALOR DO ICMS ST

/ALOK TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 9.803.29
CSP. ACCSSORIAS WVALOR DO iP] OR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 | 9.903.29 |

Ifm-ww?o SOCIAL ‘l FRETE PDR CONTA —l CO0IGO ANTT _' PLACA VEJCULD U 7 Iiw,foaf
i
ENDERECO E MUNICIPIO ”uﬁ ﬁrr:smr;:a‘o ESTADUAL
jimmne oﬂm —l [marca NUMERAGAD Hna:o 8RUTO 0"#590 deuibo —[
0.0 50,000 125,0000

DADOS DO PRODUTO

igo ESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH 'k:sr P q11 VL.UNIT. TOTAL sucnﬁ vucnﬁn. IPT o
19223 A QUADRADA APALHAR N3 PARABONT 2011000 OGO 5923 [un 1,000 44,000000 44,00 44,0 0,0 0,00 o,00 0,00
__________________________________________ D I M o EC i Ry, ) b = S (i
21127 1SCO DIAMANT 110X22 MISTER 0060C0 000 15929 Wn 2,000 21,000001 42,01 42,01 0,0 000 o,0d o,00
o e posowooo oo psas e |~ zoeq " 7owvdoy " a2 y I .. s I = e Rl
24329 lconms CORTADOR HD-1000. lmsc:gogo f"" 929 [Un ] 1,0000  380,00C0 380,0 380,0 0,0 0,000 0,00 o,00
g 5069150 oo ezs ;'I‘ ‘150000 zoooood | sed T misow B,B@ "~ T oed oed o0
hoso ORDAO PARALELO2X2,5 T TTTTomoes jaééuau oo Bo28 bn [ zosod | sscosd T 1 1,501 T T ley 7T 000 ood 000 o0
19869 F'IANTA ASFALTICA ADESIVA 90 CM _fssonnuu_ 00 ;5929 n J I 30000 28,00000 - -aq,mi 84,0 0,01 O'Uﬂ o,mﬂ 0,00
18375 FAME TOMADA MULTIPLA TRIPLA (2231360) Jrs3s6910 poo” “eas L auooi' 30,00000 ) 3,39 T u-o} o.0g 000 000 o0¢
16767 iaaoca ACO RAPIDO 3MM , on?sox L oo 5929 Pn _] 1,our>o§ 6,00000 6'0[1 6,0 0.0 0,0d 0,00 o,00
17658 f\rms BROXA 16,5 CM Jgso.wago Euo ’5929 Pn i 1,00 8,00000 3,041 8,0t 0.0! 0,00} _o,o 0,00
1560 iaucm RED.C/ROSCA 3/4X1/2 . P9174ogu Pso ngs JJnJ 1,000(1 1,oeoouuf 1,0(1 0,01 0,0%1 000 o, 0,00
2006 {FFI'A VEDA ROSCA 18X25 . Pszoaggo Esa F929 P" I 1,000:1 10,000000’ 10,0 0,0 .0 o,oﬂ 0 mi 0,00
7632 NGATE BR FLEXIVELSOCM T TToe- 9174050 go-—-is_ ;-"-1_05"“350350"“"5 ______ o_“""c,;: -"“n_c Y -o_.oza
______ FPEFQPJ“I B I T I AL
n IMENTO VOTORAN Ps‘azsm 60 |5929 PnJ 1,000 43,75000 43,7 ':a,odl 0,0 0,000 o,ed 0,00
R329g [P]SOFORTE PISQ S508XS08 PALMAS GR 9072200 060 5929 fnz l B 4.ssne|_ _29,00'050 o 13514 0,00 0.0 o —o,ﬁﬂ ) E,mi 0,00
5589 PRGAM#SSA AC2 QUARTZOUIT . B ) 514901-10_' 50 -929. jJ;\ :I- ) 3,::50- o 73;,50706021- T ::0-2, ------ oo -l),;.‘.'ﬁ T -u;:nj "o -n-,o-o
57 REIA GROSSA SACO 25KG 5059000 50 ,ksgze }m 5,00 10,000504:1 ) w,u«i o u,o- B -u.aq B c,-oxj o a,o-a
17719 Pncmnssn PORCELAN INT QUARTZOLIT 2145000 pea 5oz n ,_ 10,0008 3¢,000000 Tzaped Tood T ved T E,B{_nl - B,&q “o,00
17719 JARGAMASSA PORCELAN TNT QUARTZOLIT Jbzmsnco 50 i5929 Pn l 22.::00(1 34,000503, 748,00 0 n_cg n-nﬂ ) o,-onj 00 0,00
___________________________________________________________________________________ e m e - - - e - - - - -
20129 ORTAG CUNHA P/NIVELAMENTO DE PISOS 9259030 be0 5929 100,000 6,50000 60 0,0 0,00 (i} )
______ EPE’FF"J"I"?“IJ°%° S
P0131 I.CIRTAG ESP.NIVEL. 2mm jaszsgugn Eso F929 PnJ 2ou,uaoci 0,35000 70, 0,01 0,01 0,08 o0,0d o,00
R0129 ORTAG CUNHA P/NIVELAMENTO OE PISOS """~ 5259080 b0 15925 bm | 2500000 0600008 | isopd T 00d 004 ond ood o0
__________________________________________ Prrssom peo_ o pn | 2ot asoo0nisoq S R IO o B Pl
20131 lcoRTAG ESP.NIVEL. 2MM Jbs:ssoso joso Fsza ‘rJn J 400,000 0,35000! 140, 0,0 o,ocj 0.000 0,00 0,400
_______________________________________________ i e (e G W e M et ] S IR Wi Wit ch
5085 UNTE PLATINA Jazmsoaa Euso 29 PnJ s,oooui 9,00000 72,01 0,0 0 ocﬂ' 0,00 o¢,0d 0,00
17528 fvmssn. RODAPE 7CM NOBRE 8R 3 f-s?szuoo 60 [s926 Pl J 76,8001‘1 18.50050 ) 1 saz.z-x ----- oot B,Eti' U _DB ) E.Ex —u-.o-c
17719 ROMSSA PN INT QUAREZOLT T Hvemene b st et e e 20 0 o g .00
g7 rx MASSA PORCELAN INT QUARTZOLIT Fzmgouo iusn ]5929 }Jn i 3o,unnni M,aonnuoi 1.029,:1:1 0,01 o,oui u,euf o.ms 0,09




rfCEBEMOS DE Setimo Nocchi 5/A Com. e Ind 0OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NFe ]

DATA L RECEBINENTO IDENTIFICAGAG E ASSINATURA DO RECEBEDOR APAE-ASSOC. PALS AMIGOS VALOR TOTAL DA ROTA N°: 000055534
/ / EXCEPCIONAIS 9.903,29 Série: 003
{
AT e L
DANFE i
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
Setimo Nocchi C-ENTRADA E’
Setimo Nocchi S/A Com. e Ind 1-SAIDA . ciAVEbEaceee — —— —— DEACESSO
C;"PJ‘QBE':’:‘LWS" 0001-09 1€: 1060011465 N°: 000055534 4322 1296 0319 7500 0109 5500 3000 0555 3410 0002 1358
il oa;R:s‘[::I;;f;if:;435;31,“&:;{;/175?4001 Série: 003 Consulta de autenticidade no pertal nacional da NF-e
nocchi@terra.com.br 5532424940 FOLHA 2 /2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DE OPERACAD
L

CTO EFET DECOR EMIS DOC FIS RELAT OPER/PREST TAMB REGIST EM

INSCRICAQ ESTADUAL
1060011465

INSCR. ESTADUAL DD SUSST. TRIEUTARIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG
_l 143220287859746 28/12/2022 10:52:37

3
&.031.97&0301-09

20129 FORTAG CUNHA P/NIVELAMENTO DE PISOS

9259050 los0 929 jun } snﬂ,unoai 0.60000! 300,! 0,09 o.mj 0.0 o,mj
20131 RTAG ESP.MIVEL. 2M 9258050 060 5920 1.250,000 0,350000 437,5 0,00 00d 000 0,00 0.0
_______________________________________________ R i et it S S RIS e I o (S T
25104 LTA PORC RETF.PAGLIAG3X63 POIDO 072100 P60 5929 Pn | 48,500 69,00000 3.346,5 0,0 0,0 0,00 0,00 0,0
25104 ELTA PORC RETF.PAGLIAG3X53 POIDO 9072100 [p80 929 n_} 1,001 Gg,anaundl 69,01 0,01 o,ocj oo o uli 0,0
17698 iLZ TORN C47 PARE 1168 COZ.(7011147) 1818019 60 [5929 I.:n_i 1,00 20700000 207, 0,0 0,0 0,0 o,oq 0,0
5085 REIUNTE PLATINA 2145000 060 5929 Pn | 6,000 9,00000 54, ) o_,e 3 "o 0 ) 0,01 } B.oq 6,
17719 Fasmassa PORCELAN INT QUARTZOLIT f'.zmsoao joso Fsa Pn_l 4,00 34,0000 136, 0,0 0,0 0,8 :},mi ©,0
_______________________________________________ S Il i e S Aoy e sy PR et i
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIFAL TOTAL BOS SERVICOS DE CALCULO DOS SERVICOS VALOR DO ISSQN
0,00 0,0

DADOS ADICIONAIS

INTORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ F15C0 _i
- VENDEDOR:35-DANIEL

DOCUMENTO(S) REFERENCIADO(S):

NFe:432212960319750001 09650480001303451643272487




Recibo de Transferéncia

Niémero: 01393913401/00000000147290/757291
e Data: 28/12/2022

banrisul Hora:  14:00:01

Canal: Office Banking

Data Débito: 28/12/2022

Valor: R$ 9.903,29

Tipo: Transfer@ncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0280-06.052633.0-0

Nome do Remetente:

Conta do Destinatdrio: 0280-19.001802.0-4

Nome do Destinatério: SETIMO NOCCHI SA COM E IND
Finalidade: PAGTO. DA DANFE 55534

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03CSAB523A26F3D724C0E2D83684AE73C212
SAC: 0800 6461515  QUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacio estd sujeita & andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventuaimente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.
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Ney ,G@’sia dos Santos
}ési,siente Financeiro
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BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A

Consulta Operacées / Emite Recibos
Conta: 0280-06.052633.0-0 -

Data

NSU Situacdo Valor Operacio Agéncia/Conta

Complemento

01394490551 EFETUADA R 2.651,39" Transferéncia 0280-06.052633.0-0
29/12/2022 I I 3 I — = I ‘

0280 - 3505788906 - PAGTO. SALARIO DEZEMBRO 2022 - TAMARA DA SILVEIRA VIEIRA

0139449212 EF D 874,82 ¢ énci 280-06.052633.0-
— 492120 |EFETUADA |R$ 1.8 [Transferéncia  |0280-06.052 0

i

0280 - 3508076203 - PAGTO. SALARIO DEZEMBRO 2022 - LUANA GONCALVES DO ROSARIOY

01394497062 EFETUADA 1.691,98¢ |TEDE 0280-06.052633.0-0
29/12/2022 I IRs v | I

0004 - 341 - 0195 - 0000000209846 - MARCELO SOARES PINTOS - DEZ. 2022 &~

01394499784 EFETUADA .859,5 TED E 0280-06.052633.0-0
29/12/2022 |EFETU [R$ 1.859,59¢ | |

0004 - 001 - 0035 - 0000000465046 - LUCAS OLIVEIRA ALBARELLO - DEZ.2022 ¢

01394502101  |EFE . { feréndi 280-06.052633.0-0
— 0 [EFETUADA  [R$ 3.741,504 [Transferéncia 10280-0 3

0280 - 3506729307 - FERIAS - NEY COSTA DOS SANTOS ¢

01394503446 EFETUADA R$ 2.059,90 |Transferéncia 0280-06.052633.0-0
26/12/2022 I TU ’ $ 2.059,90 ! sferénci I

0280 - 3506730003 - FERIAS - CARMEN ELENA DUTRA SOUZA @

01394504797  [EFETUADA _|R$ 2.531,00v [Trensferénda  |0280-06.052633 .00
29/12/2022 | IR I - |

0280 - 3508566901 - FERIAS - MAISA CARDOSO DE FREITAS

20/12/2022 (01394508717  |EFETUADA [R$ 1.957,67 ¥ |TEDE [0280-06,052633.0-0
0004 - 341 - 0195 - 0000000209846 - MARCELO SOARES PINTOS - FERIAS &
Situacso Operacao - Valor
Efetuados 8 R$ 18.367,85
Total 8 R$ 18.367,85

SAC: 0800 6461515  QUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transagdo estd sujeita & andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada cu, eventuaimente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizadog.’
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CC: ASSISTENCIA SOCIAL Folha Mensal
Mensalista Dezembro de 2022
[ T CED Orpenumantc Faol
22 LUANZ GONCALVES DO RCSARIO 422310 1: x
OPERADOR DE TELEMARKETING Admissdo: 01/06/2012
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos ]
1} HORAS NCRMAIS 227,33 1.405,41
37} COMISSOES i 552,93} 552,93 |
853 | REFLEXC COMISSOES DSR i 0,00 81,52 |
998 | I.N.S.8. g,11 165,44 |

BANRISUL 41

Total do Vancimeniot

2.040,2¢

Teial ¢e Descontes

165, 44

=
3 ~
5
2 ¢
8\
i
=
=}
B
=
£
£
5
3
2
5
=
F
&
2 &
£
1] 4
o
2
oy
Q
2
5
2
7]
[
N
a)]
a3
a4
<

$3,1.9) 8C

conta corrente: 350807620-3 Agéncia: 0280 - Valar Liquca = i 1.874,82 Y
i -
Sakirio Base Eal Coniyr INSS Ease Clle. FOTS Fi5 7.8 do M Baose Cale. IRRF Faxa IRARF
1.405,41 2.040,2¢ 2.04¢,286 163,22 1.874,82 0,00
ASSOC. DE PRIS E AMIGUS DUS BAUEFULLUNALD l
CNEgJ: 26.041.435/0001-31 CC: ASSISTENCIA SOCIAL Folha Mensal,
Mensalista Dezembro de 2022 |
Cige Nome 6o Funaiotans [55) Cepartamenio ot : {
i9 TAMARA DA SILVEIRZ VIEIRA 420135 1 1
SUPERVISCRA DE TELEMARRKETING Admissdo: 01/12/2008
Codigo Descricgo [ Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORRS NORMRIS i 227,33 1.983,50 %
37) COMISSOES 914, 25} 814,25 e
853 | REFLEXC COMISSOES DSR ; 0,00] 135,44 T\ i
998| I.N.5.8. 9,00 272,981 % \ \i
999 | IMPCSTO DE RENDA 7,50 64,22 s | 4
591 | ESTOURC MES ANTERIOR 44,60 44,60 E;JJ?
g'f_é
i i i g ! [
1 a | <
§ % ; i
% E!
§ E ‘
[} 1
3
o]
4 3
! e
i ]
! (=]
N
Total de Yencimentes Totul de Denconlos "'é%
3.033,19 381,80 ;
BANRISUL 41 : 2
5 me 20 208G BBt = . an , { - -~ il
conta corrente: 3906578990-6 Zgéncia: 0280 - Viler Liguido s | 2.6851,39 331
i i
Saltno Bose S Corlr. INSE Base Ciic. FGTS FGTSdo ks Base Cllc IRRF Fawa IRAF
1.983,50 3.033,1¢8 3:033;19 242,65 2.760,21 7,50




A g A di ik e L W LNA DL i

CNEJ: .95.041.43%/0001-31 CC: ASSISTENCIA SOCIAL
Mensalista
Cdme Name do Fusccnane CRo
50 LUCAS DE OLIVEIRA ALBARELLO 412205 <
MENSAGEIROC Admissao:
Cédigo Descricdo ' Referéncia Vencimentos E Descomtos | 3
, ” ]
1; HORAS NORMAIS | 227,33 1.405,41 | :
37| COMISSOES ! 538,35 538,35 2
853 | REFLEXO COMISSOES DSR 0,00; 79,76 | {{ £
998 | I.N.S.S. 2,10 163,531 8
5 f, -
£
! g
H &
i = Q
, 3
| |
\ : ; &
¢ 1 3
_ l
Totat do Vendimentos Totul de Descontos \4.‘
7
2.023,52 163,93 <]
1 =
D wrigie O 1.859,59 || 2.
Satria Base Sal Conlr. INSS Base Ciic. FGTS FGYScatils Saze Cllc. IRRF Faon IRRF
1.405,41 2.023,52 2.023,52 161,88 1.859,59 0,00
L
ASSCC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAT 1]
LT 5 1.436/0007 <34 [
CNEJ 95.041.438/0001-31 CC: ASSISTENCIA SOCIAL Folha Mensall|
I Folha Mensal ||
Cogo fictma do Funticrang mensallsna Dezembro de :022 F 3
1 o TRatamento a1 |
18 MARCELO SOARES PINTOS S{EnGE e T |
MENSAGEIR Pesets i
i AGEIRO 2 dmissdo: 08/63/2007 !i
— |
Cédigo serigd :
|L —— Descrigo Referéncia Vencimentcs Descontos
; 1| HORAS NORMATS 527 33 WY ,
37| COMISSOES 377 93 R 2
N 7 -~ 25 -
853 | REFLEXO COMISSOES DSR 0,00 55. 99 | §
98| I.N.S.5. e e i
8,01 147,35(] £ 1
z ;
I
Il 2
i 2
i E
| o
| 2
{ : B
i i ]
H i pod
f ! g
II ; [
L
Tetalde Vercimentos 1 Totil 2o Don ;j
# ge wenios &1
1.839,33 | 147,35 ~| 2
. I =
wevas ) i 1.691,58 o
&f;ma_e_:_-:r: Sol. Senr, INSS East Céle. FOTE FGTS dolten SR ‘\
1.405, 41 1.839,33 1.839,33 e T h

1.691,58

0,00




NOTIFICACRO: Nome do EmpregadO...... : NEY COSTA DCS SANTOS
———————————— Num. Cart. Profissional: 56279 Série: 298
Pericdo de Aguisicao...: DE 02/04/2021 A Q1/04/2022
Periocdo Gozo Férias....: DE 02/01/2023 n 31/01/2023 = 30 Dias
BASE CALCULC: Faltas Nao Jjustific..: 0o
———————————— Salario Base......... 2.578,10
Media Horas..... v e v 5 0,00
Media Valores..... B < 386,72
Qutras Vantagens.....: 386,72
TOTAL BASE CALCULO...: 3.351,54
OVENTOS/DESCONTOS: -, FeriaS........... i e L R § e 3.351,54 P
———————————————————— 1/3 das FeriasS. . .o ennnns 1.117,18 P
Lbono de Ferias...... 3 wie BRI E B g 0,0C
1/3 do Abcono de Feriss....... . o & 0,00
Adicional do Dobro das Ferias...: 0,00
/3 do Dcbro das FeriasS.........: 0,00
Salario Familia........... ‘W B e 0,00
la. Parcela 13¢. Salario........: 0,00
Desconto da Previdencia.........: 461,79 D
Desconto deo imposto de Renda....: 265,43 D
TOTAL DQOS PROVENTOS...... ¢ e d e 4.468,72 P
TOTAT. DOS DESCONTOS. e i vvcinemans 727,22 D
TOTAL LIQUIDC. . cunscvtimeanimsnsst 3.741,50 P
Pelo presente comunicamos-lhe gque, de acordo com a Lei, ser-lhe-zo concedidas ferias
relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao fica a importancia liguida de
R§ 3.741,350 (trés mil setecentos e quarenta & um reais e cinglienta centavos) a ser

paga adl,,ntaaament i

SSig -
NEY COSTA I m&wén%@ EXCEPCIONAIS
__w o, e

-~\_// RECIBO DE F a‘\\:f;/:,zia. 8
Recebl da firma ASSOC. DE PAIS E AMIGOS Dos PXCE IONAIS, estabelecida a Rua VASCO
ALVES, 434 sm SANTANA DO LIVRAMEN a importanc de RS 3 741,50(:rés mll setecentos
e gquarenta e um reais e c1ncuerta centavos) que me & paga adiantadamente por motivo
Gas minhas ferias regulares, ora concedidas e gue vou gozar d covﬂo com a
descricao acima, tudo conforme o aviso gue recebi em tempo, ao gual dei meu ciente.

Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plemg e geral gultacao.

Data: 30/12/2022 .2
SmNiANA.DO TVRANVILO NEY COSTi




AV ISO PREV IO D E FPERIAS
NOTIFICACAQ: Nome do EmpregadO......: CARMEN ELENA DUTRAZ SQOUZA
———————————— Num. Cart. Profissional: 63389 Série: 34
Periodo de Aguisicao...: DE 91/08/2021 31/) /2022
Periodo Gozo Férias....: DE 02/01/2023 A 31/01/2023 = 30 Dias
BASE CALCULO: Faltas Nao justific..: 0o
———————————— Salario Base.........: 1.341, 60
Media HOTES..evs vis om 0,00
Media Valores..... s Wi o 351,55
Cutras Vantagens..... g 0,00
TOTAL BASE CALCULC : 1..8923;15
PROVENTOS/DESCONTOS: . Ferias....... S E S G E Bk m i e omom 1.683,15 p
———————————————————— 1/3 das FeriaS.. e e omennennnnus 564,38 P
Abono de FeriaS........... . A S 2 ¢.00
1/3 do Bbono de Ferias..........: 0,00
Adicional do Dobro das Ferias...: 6,00
1/3 do Dobro das FeriaS......... : 0,00
Salario Familig..citv.vensn .. piw 0,00
la. Parcela 13¢0. Salario..... — 0,00
Desconto da Previdencia.........: 184,99 D
Desconto do imposto de Renda....: 12,64 D
TOTAL DOS PROVENTOS. . ..uu... . v 2.257,383 P
TOTAL DOS DESCONTOS. s e, . 187,83 D
TOTAL LIQUIDC.......... s % s o 2.058,80 P

elo presente comunicamos-lhe Qque, de accrdc com a Lei, ser-lhe-zo concedidas farias
relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicac fica a importancia liquida de
RS 2.059,90 (dois mi1l cinglienta e nove reais e noventa cnnta"os) a Bser paga
adiantadamente.
CIENTE : /  _Data: 02/12/2022
/ ;

1)

wxau A-:ﬁbbu\-u-.. g:-a-«.\z\:‘«.:-_"\‘ LA, //M/;V L ?

CARMEN ELENA DUTRA SOUZA ' ASSOC. DE T?—?sf E AMIG &GS EXCEPCIONAIS
ey Gosta dos Sa
________________ ==L___Asdistente Financero_
RECIBO DE FERF¥FAS
Recebl da firma ASSOC. DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, estabelecida a Rua VASCO
ATVES, 434 em SENTANA DO LIVRAMENTC a importancia R$ 2.059,90(dois mil cingienta

1tadamente por motivo das minhas

acordo com a descricac acima,
dei meu ciente. Para clareza e
¢ geral guitacao.

€ nove reais e noventa centavos) gue me e pag
ferias regulares, ora concedidas e cue vou g
tudo conforme o aviso que recebi em tempo, a0 gua
documento firmo o presente recibe dando plena

o b
s
=y £
®m 3 m
QL

;’ = ) ~\:’_f“-, ) ~ } A .
Data: 30/12/2022 ;ﬂﬂ&é&ﬁhxaa;gkﬁ;ggi§§¢%L&Q.§k¥&£5%w___J
SANTANA DO LIVRAMENTO CARMEN ELENA DUTRA SOUZA



£V L0 U B O REUCLBO D B FERIASTS
AV I S5O0 PREVIOC DE FERIAS
NOTIFICACAOD: Nome do Empregado......: MAISA CARDCSC DE FREITAS
———————————— Num. Cart. Profissional: 35195 Série: 030
Periodo de Aguisiczo...: DE 18/10/2021 A 17/10/2022
Periodo Gozo Férias....: DE 02/01/2023 A 31/01/2023 = 30 Dias
BASE CALCULO: Faltas Nao justific..: 00
———————————— S5alario Base.........: 2.122,87
Media Horas..........: C,00
Media Valores........: 0,00
Outras Vantagens.....: G, 00
TOTAL BASE CALCULO...: 20, T2, 87
PROVENTOS/DESCONTOS: & FeriasS.uuueceueenonin . z Z.122,87 P
———————————————————— 1/3 das Ferias. ... nnnnnn. .t TOT.02 P
BOONo de FeriasS. .oueuennennunnos 0,00
1/3 do BAbono de Ferias........ _— 0,00
Adicional do Dobro das Ferizas...: 0,00
1/3 do Dobro das Ferias......... g 0,00
Salario Familid...eweeeeeneenons G, 00
la. Parcela 130. Salaric........: 0,090
Desconto da Previdencia.........: 248,65 D
Desconto do imposto de Renda....: 50,84 D
TOTAL DOS PROVENTOS. ... o'vevnu... b 2.830,4% P
TOTAL DOS DESCONTOS. v v s o e e e b2 288,49 D,
TOTAL LIQUIDO. ... vo... o e e E 2.531,00 p¥
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com & Lei, ser-lhe-ao concedidas ferias
relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao fica a importancia liquida de
R$ 2.531,00 (dois mil guinhenteos e trinta e um reais ) a ser paga adiantadamente.
; / Data: 02/12/2022

MATSA CARDOSO DE FREITAS ASSOC. DENRW /gé@tﬁlﬁes@fﬁgg EXCEPCIONAIS

ssistente Financeiro

a firma ASSOC. DE PAIS E %MIGOS OS E 8);
ALVES, 434 em SANTANA DC LIVRAMEN a importancia de R$ 2.531,00(deis mil quinhentos
& trinta e 1 reais ) que me e paga adiantadamente por motivo das minhas ferias

regulares, ora concedidas e due vou gozar de acorde com a deswricao acima, tudo
conforme ¢ av

1S, estabelecida a Rua VASCO

&
ﬁ

[

UJ

© gque recebi em tempo, aoc qual dei meu ciente. Parz cla

3 arfezZa e
documento firmo o presente recibo dando plenza = geral gquitacazo.
E
a\vf - ///f _4””T’i7:::j
Data: 30/12/2022 — - -
SENTANA DO LIVRAMENTO MATISA dARDOSC DE FREITAS



_ “ W v ono&as L LB Q DE FERTIAS
AV IZSGOo PREVIO D E FERTIAS
NOTIFICACRO: Nome do Empregado......: MARCELO SOARES PINTOS
———————————— Num. Cart. Profissional: 36303 série: 00051
Periodo de Aquisicao...: DE 08/03/2021 A 07/03/2022
Periodo Gozo Férias....: DE 02/01/2023 2 31/01/2023 = 30 Dias
BASE CALCULO: Faltas Nao Justific..: 0o
———————————— Salario Base.........: 1.405,41
Media Horas.......... 0,00
Media Valores........: 196,65
Outras Vantagens.....: 0,00
TOTAIL BASE CALCULO...: 1.602,06
PROVENTOS/DESCONTOS - Ferias..........................: 1.602,06 p
———————————————————— 1/3 das =k o 534,02 P
Abono de Ferias. 0,00
1/3 do Abono ds ¢,00
Adicional do Dob 0,00
1/3 do Dobro das C,00
Salario Familia. 0,00
la. Parcelz 130. 0,00
Desconto da Prev 174,06 D
Desconto do impo 4,35 D
TOTAL DOS PROVENTOS.............: 2.136,08 p
TOTAL DOS DESCONTOS............. 3 178,41 D
TOTAL LIQUIDO. e v v vmen .. . : 1.957,67 p
Pelo presente comunicamos-_lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ao concedidas ferias
relativas ao periocdo acima descrito & a sua disposicao fica a importancia liquida de
R$ 1.957,67 (um mil novecentos e cinglienta e sete reais € sessenta e sete centavos)
@ 8&r paga adiantadamente.
CIENTE , /) Data: 02/12/2022
. 4 <2
-/4 - /;?:/;? //(5“’
_________ %_.__..____.._.__...___._____..____.__ e e e e -l ;x@__.____.____
MARCELOQ A§0ARES PINTOS A 2dos M08 EXCEPCIONAIS
Financeyrg
RECIROD DE

Recebi da firma assoc. DE PATS

E AMIGOS DOS belecida a Rua VASCO
ALVES, 434 em SANTANA DO LIVRAMENTO a importancia de RS 1.957,67 (um mil novecentcs e
cinglienta e sete reais e Sessenta 2 sete centavo o) 0 a adiantadamente Dor
motivo das minhas ferias regulares, ora concedidas e gue vou gozar de acordo com a

descricao acima, tude conforme o)
Para clareza e documento firmo o

Tcresente

ey
s

Data: 30/12/20
SANTANA DO LIVRAMENTO

MARCELO SQAE

que recebl em tempo, aoc

—_————— e

-
ol

qual dei meu ciente.

recibo dando plena e geral gquitacao.

PINTOS



